ISG - Sistema di viti
Pagina 1
Nome del Prodotto
Introduzione	 				    Caratteristiche del sistema		  2
							       Indicazioni	 2
Tecnica operatoria				    Posizionamento del paziente	 	 3
							       Accesso		  3
	 	 	 	 	 	 	 Inserimento del filo guida	 3

Pagina 7
Nome del Prodotto
Pagina 8
Nome del Prodotto
	▶ Informazioni sul prodotto
Impianti
Vite ISG Ø 7,5 mm,
filettatura parziale
•	 Diametro del filetto:	 Ø 7,5 mm
•	 Esagono interno:	 SW 4.0 mm
•	 Diametro rondella:	 Ø 14,0 mm
•	 Materiale:	 	 Ti6Al4V
Codice
articolo
Lunghezza Codice articolo Lunghezza
08.03910.050S 50 mm 08.03910.110S 110 mm
08.03910.055S 55 mm 08.03910.115S 115 mm
08.03910.060S 60 mm 08.03910.120S 120 mm
08.03910.065S 65 mm 08.03910.125S 125 mm
08.03910.070S 70 mm 08.03910.130S 130 mm
08.03910.075S 75 mm 08.03910.135S 135 mm
08.03910.080S 80 mm 08.03910.140S 140 mm
08.03910.085S 85 mm 08.03910.145S 145 mm
08.03910.090S 90 mm 08.03910.150S 150 mm
08.03910.095S 95 mm 08.03910.155S 155 mm
08.03910.100S 100 mm 08.03910.160S 160 mm
08.03910.105S 105 mm 08.03910.165S 165 mm
Vite ISG Ø 7,5 mm,
filettatura totale:
•	 Diametro del filetto:	 Ø 7,5 mm
•	 Esagono interno:	 SW 4,0 mm
•	 Diametro rondella:	 Ø 14,0 mm
•	 Materiale:	 	 Ti6Al4V
Codice
articolo
Lunghezza Codice articolo Lunghezza
08.03912.050S 50 mm 08.03912.110S 110 mm
08.03912.055S 55 mm 08.03912.115S 115 mm
08.03912.060S 60 mm 08.03912.120S 120 mm
08.03912.065S 65 mm 08.03912.125S 125 mm
08.03912.070S 70 mm 08.03912.130S 130 mm
08.03912.075S 75 mm 08.03912.135S 135 mm
08.03912.080S 80 mm 08.03912.140S 140 mm
08.03912.085S 85 mm 08.03912.145S 145 mm
08.03912.090S 90 mm 08.03912.150S 150 mm
08.03912.095S 95 mm 08.03912.155S 155 mm
08.03912.100S 100 mm 08.03912.160S 160 mm
08.03912.105S 105 mm 08.03912.165S 165 mm
Pagina 9
Nome del Prodotto
Strumenti
11.90228.300	 Filo di Kirschner Ø 2,8 mm, punta filettata